
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 08PU-002111

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v  v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO, DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390 
............. ........................................ 
.............................................................................. 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......................................................................... 
kontaktní osoba ve věcech technických: ..............................................................

....................................................

bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen „objednatel") 
a

2. název:
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

M.T. PLUS s.r.o.
Blatenská 1099, 430 01 Chomutov 
25048406, CZ25048406 
..................................... ............................. 
.................

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ................. 
kontaktní osoba ve věcech technických: ................. 
(dále jen „dodavatel" nebo „zhotovitel"")
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba Operativní zásahy v oblasti MO a TP - 2018, 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 1 400 480,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = D P H  z částky 
(a)

+
\

C31!

Operativní 
zásahy v oblasti 
MO a TP - 2018

1 400 480,00 294 100,80 1 694 580,80

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Operativní zásahy v 
oblasti MO a TP - 2018, číslo veřejné zakázky 08PU-002111.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3
f) Technická specifikace4
g) Výkresy -  nepoužije se a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy.
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
3 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
4 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.



Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum:
0 3 - 05 -  2018

Datum: ?M . h.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Našezn.: 3139/35300/2018-...... 

Číslo zakázky: 08PU-002111 

1SPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0007 

Vyřizuje: ................................

r n
Dle rozdělovníku

L J

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Operativní zásahy v oblasti MO a TP - 2018“

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

M.T. PLUS s.r.o.

se sídlem Blatenská 1099/48, 430 01 Chomutov 

IČO: 25048406

O d ů v o d n ě n í :

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Chomutově dne ? 3. 04 2018



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název stavby: Operativní zásahy v oblasti MO a TP - 2018

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
M.T.PLUS s.r.o. 
Blatenská 1099 
43001 Chomutov

Doba pro dokončení 1.1.9 4 měsíců od data zahájení prací
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy -  nepoužije se
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele -  nepoužije se
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .................................................................
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Záruka za odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Projektová dokumentace 5.1 Nepoužije se

Stránka 12 z 50



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Příslušné údaje

Zhotovitele
Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník: nepoužije se
Odstranění vad 9.1 Minimální záruční doba požadovaná 

zadavatelem činí 36 měsíců.
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,00 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
3.500,00 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
700,00 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

Stránka 13 z 50



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Příslušné údaje

12.5 d) Nepoužije se
12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 

provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)
1.400,00 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
140,00 Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům44 (all risks)
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel a 
Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodo vám před 
obecným soudem

Datum: 24.4.2018

Stránka 14 z 50



TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Přehled jednotlivých kapitol TKP
(jednotlivé kapitoly TKP budou použity s ohledem na rozsah prací na stavbě)

Kapitola 1 TKP 
Všeobecně

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OKP, čj. 29/2017- 120-TN/l
ze dne 26. 1. 2017, s účinností od 1.2. 2017
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č. j. 653/07-910-IPK/l ze dne 6. 8. 2007
Praha, leden 2017

Kapitola 2 TKP 
Příprava staveniště

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK, č.j. 320/2016-120-TN/l
ze dne 20. 12. 2016, s účinností od 1. ledna 2017
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OI, č.j. 341/07-910-IPK/l ze dne 20. 4. 2007
Praha, prosinec 2016

Kapitola 3 TKP
Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 221/09-910-IPK/l
ze dne 23. 3. 2009, s účinností od 1.4. 2009
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 619/03-120-RS/l ze dne 15. 12. 2003
Praha, prosinec 2008

Kapitola 3 TKP - Dodatek č. 1 
Schváleno: MD-OPK č.j. 275/2016-120-TN/12 
ze dne 18. 10. 2016, s účinností od 1. 4. 2017

Kapitola 4 TKP 
Zemní práce

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 143/2017- 120-TN/l
ze dne 4. 8. 2017, s účinností od 7. 8. 2017
se současným zrušením pátého znění této kapitoly TKP

Stránka 25 z 50



schválené MDS-OSIč.j. 1001/09-910-IPK/l ze dne 17. 12. 2009 
Praha, srpen 2017

Kapitola 5 TKP 
Podkladní vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 4/2015-120-TN/2,
ze dne 21. 1. 2015, s účinností od 1. 2. 2015
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12. 3. 2008
Praha, leden 2015

Kapitola 6 TKP 
Cementobetonový kryt

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor pozemních komunikací 
Schváleno: MD-OPK č.j. 4/2015-120-TN/3 
ze dne 21. 1. 2015, s účinností od 1.2. 2015 
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP 
schváleného MD-OPK č.j. 440/06-120-RS/lze dne 3. 8. 2006 
Praha, leden 2015

Kapitola 7 TKP 
Hutněné asfaltové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008, s účinností od 1. 5. 2008 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120 ze dne 19. 3. 1999 
Praha, duben 2008

Kapitola 8 TKP 
Litý asfalt

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008, s účinností od 1. 5. 2008 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schválené MD-OPK, č.j. 619/03-120-RS/l ze dne 15. 12. 2003 
Praha, duben 2008

Stránka 26 z 50



Kapitola 9 TKP 
Kryty z dlažeb a dílců

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 692/10-910-IPK/l
Ze dne 13. 8. 2010, s účinností od 1. 9. 2010
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l ze dne 20. 12. 2002
Praha, srpen 2010

Kapitola 10 TKP
Obrubníky, krajníky, chodníky a dopravní plochy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 692/10-910-IPK/l
ze dne 13. 8. 2010, s účinností od 1. 9. 2010
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l ze dne 20. 12. 2002
Praha, srpen 2010

Kapitola 11
Svodidla, zábradlí a tlumiče nárazu

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/l
ze dne 8. 3. 2010, s účinností od 1. 4. 2010
se současným zrušením pátého znění této kapitoly
TKP schváleno MD-OPK č.j. 474/05-120-RS/l ze dne 29. 8. 2005
Praha, leden 2010

Kapitola 12 TKP 
Trvalé oplocení

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l 
ze dne 12. 3. 2008, s účinností od 1. 4. 2008 
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j. 17236/00-120 ze dne 21. 2. 2000 
Praha, březen 2008

Kapitola 13 TKP 
Vegetační úpravy

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor pozemních komunikací 
Schváleno: MD-OPK, č.j. 440/06-120-R/l

Stránka 27 z 50



ze dne 3.8. 2006, s účinností od 1. 9. 2006 
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j. 24610/97-120 ze dne 27. 10. 1997 
Praha, srpen 2006

Kapitola 14 TKP
Dopravní značky a dopravní zařízení

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/6
ze dne 27. 3. 2015 s účinností od 1. 4. 2015
se současným zrušením pátého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/2 ze dne 2.2.2015
Praha, březen 2015

Kapitola 15 TKP
Osvětlení pozemních komunikací

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/3
ze dne 2. 2. 2015, s účinností od 15. 2. 2015
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č.j. 341/07-910-IPK/l ze dne 20. 4. 2007 a
Dodatku č. 1 schváleného MD-OPK č.j. 49/2013-120-TN/l ze dne 30. 5. 2013
Praha, únor 2015

Kapitola 16 TKP 
Piloty a podzemní stěny

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 1126/10-910-IPK/l
ze dne 16. 12. 2010, s účinností od 1. 1. 2011
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l ze dne 20. 12. 2002
Praha, prosinec 2010

Kapitola 18 TKP 
Beton pro konstrukce

MINISTERSTVO DOPR A VY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 2/2016-120-TN/2
ze dne 12. 1. 2016, s účinností od 15. 1. 2016
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č. j. 474/05-120-RS/l ze dne 29. 8. 2005
Praha, leden 2016

Stránka 28 z 50



Kapitola 19 TKP
ČÁST A - Ocelové mosty a konstrukce
ČÁST B - Protikorozní ochrana ocelových mostů a konstrukcí

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor pozemních komunikací

ČÁST A
Schváleno MD-OPK č.j. 37/2015-120-TN/3 
ze dne 13. 4. 2015, s účinností od 23. 4. 2015 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP, část A 
schválené MDS-OI, č.j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12. 3. 2008 
Praha, duben 2015

ČÁST B
Schváleno: MD-OPK, č.j. 107/2013-120-TN/l 
ze dne 23. 12. 2013, s účinností od 1. 1. 2014 
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP 
schválené MD-OI, č. j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12. 3. 2008 
Praha, prosinec 2013

Kapitola 20 TKP 
Pylony a mostní závěsy

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008, s účinností od 1. 5. 2008 
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK, č.j. 17236/00-120 ze dne 21. 2. 2000 
Praha, duben 2008

Kapitola 21 TKP 
Izolace proti vodě

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/l
ze dne 8. 3. 2010, s účinností od 1. 4. 2010
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD OPK č.j. 619/03-120-RS/l ze dne 15. 12. 2003
Praha, leden 2010

Kapitola 22 TKP 
Mostní ložiska

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY 
STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

Stránka 29 z 50



Schváleno: MD - Ol, č.j. 653/07-910-IPK/l 
ze dne 6. 8. 2007, s účinností od 1. září 2007 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK, č.j. 17236/00-120 ze dne 21. 2. 2000 
Praha, duben 2007

Kapitola 23 TKP 
Mostní závěry

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 653/ 07/910-IPK/l 
ze dne 6. 8. 2007, s účinností od 1. 9. 2007 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK, č.j. 17236/00-120 ze dne 21. 2. 2000 
Praha, květen 2007

Kapitola 24 TKP 
Tunely

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 341/07-910-IPK/l 
ze dne 20. 4.2007, s účinností od 1. 5. 2007 
se současným zrušením druhého zněni této kapitoly TKP 
schváleno MD-OPK, č.j. 19811/99-120 ze dne 19. 3. 1999 
Praha, prosinec 2006

Kapitola 25 TKP 
Protihlukové clony

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 221/09-910-IPK/l
ze dne 23. 3. 2009, s účinností od 1.4. 2009
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l ze dne 20. 12. 2002
Praha, únor 2009

Kapitola 26 TKP
Postřiky, pružné membrány a nátěry vozovek

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/4
ze dne 2. 2. 2015, s účinností od 15. 2. 2015
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l ze dne 12. 3. 2008
Praha, únor 2015

Stránka 30 z 50



Kapitola 27 TKP 
Emulzní kalové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 291/2016-120-TN/9
ze dne 7. 12. 2016, s účinností od 10. 12. 2016
se současným zrušením pátého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/5, ze dne 2. 2. 2015
Praha, prosinec 2016

Kapitola 29 TKP 
Zvláštní zakládání

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 1126/10-910-IPK/l
ze dne 16. 12. 2010, s účinností od 1. 1. 2011
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 619/03-120-RS/l ze dne 15. 12. 2003
Praha, prosinec 2010

Kapitola 30 TKP 
Speciální zemní konstrukce

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 1001/09-910-IPK/l
ze dne 17. 12. 2009, s účinností od 1. 1. 2010
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 24610/97-120
Praha, prosinec 2009

Kapitola 31 TKP
Opravy betonových konstrukcí

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8. 4. 2008, s účinností od 1. 5. 2008 
se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK, č.j. 198/11/99-120 ze dne 19. 3. 1999 
Praha, květen 2009

TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách www.pjpk.cz. 
TKP rovněž mohou být dodavatelům zpřístupněny na vyžádání v knihovně zadavatele.

Stránka 31 z 50

http://www.pjpk.cz


ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Zakázka řeší operativní odstranění závad na komunikacích I. třídy v oblasti okresů 
Most a Teplice. Oprava musí proběhnout do 5 pracovních dní, od předání závady 
zhotoviteli formou elektronického zaslání informačním systémem ŘSD DIKOS.

V případě, že zhotovitel není schopen opravit závadu do požadované doby, musí investorovi 
prokázat relevantní důvod a nese plnou zodpovědnost za případné škody a následky 
neopravené závady.

Zhotovitel je povinen si zajistit přístup do systému ŘSD DIKOS, kam bude v elektronické 
formě vkládat fotodokumentaci případně další podpůrné dokumenty k opravě závady a 
editovat přidělené závady.

Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy, ČSN, TKP a TP.

Budou dodržovány veškeré právní předpisy týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, bude doloženo školení o bezpečnosti práce na pozemních komunikacích 
vydané GŘ ŘSD ČR.

Všechny položky v rozpočtu zahrnují veškeré náklady zhotovitele včetně dopravních opatření 
-  označení pracovního místa dle TP 66.

Zhotovitel vypracuje technologické předpisy (dále jen ,,TePř“) a technologické postupy (dále 
jen ,,TP“) provádění objektů v souladu SJ-PK, jejich částí nebo prací, u kterých toto požadují 
TKP. V nich musí uvést způsob zajištění rozhodujících operací. TePř i TP podléhají schválení 
Zástupcem objednatele (TDS) dle Pod-čl. 3.2 a Pověřenou osobou dle Pod-čl. 3.1. Schválení 
TePř či TP objednatelem však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti. Součástí TP nebo TePř 
musí být kontrolní a zkušební plán (KZP).

Podmínka schválení platí dle předešlého odstavce i pro podzhotovitele (viz Pod-čl. 4.1.2 a
4.3).

List výkazu výměr:
Listy výkazu výměr (dále jen ,,LVV“) potvrdí Zhotovitel svým podpisem a v případě, že TDS 
nemá vůči vykázaným LVV výhrady, případně po odstranění jeho výhrad potvrdí TDS 
předložené LVV svým podpisem.
Soupisy prací a zjišťovací protokoly
Po odsouhlasení LVV na konci každého fakturačního období dle předešlého odstavce 
zhotovitel předloží TDS a objednateli soupisy prací, zjišťovací protokoly a fakturu ke 
kontrole a zavedení do datového skladu ŘSD ČR ve formátu XC4 a PDF (nutná identičnost 
dat v obou vydaných formátech) a po kontrole korektnosti dat a vydání prohlášení o 
správnosti předaných dat objednatelem vystaví zhotovitel soupisy prací a zjišťovací protokoly 
v tištěné verzi a oba doklady podepíše se jmennou a datovou identifikací. Soupisy prací a 
zjišťovací protokoly poskytne ke kontrole a podpisu TDS (tento kontroluje shodu dat 
uvedených na soupisech prací se skutečně provedenými pracemi vykázanými na LVV), 
zjišťovací protokoly po podpisu TDS předloží k podpisu zástupci objednatele.

Stránka 32 z 50



Faktura:
Měsíční faktura s náležitostmi daňového dokladu (včetně čísla smlouvy, názvu veřejné 
zakázky a čísla příslušného ISPROFONDu) nesmí být zhotovitelem vystavena dříve nežli 
jakýkoliv poslední odsouhlasený a podepsaný podpůrný dokument (viz odstavce „List výkazu 
výměr“ a „Soupisy prací a zjišťovací protokoly45), který bude tvořit přílohu této faktury. Bez 
objednatelem potvrzených podpůrných dokladů bude faktura vrácena zhotoviteli.

Další požadavky - stavbyvedoucí:
Osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost v oboru 
dopravní stavby, předloží doklad o autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik dle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolám 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve zněm pozdějších předpisů, pro 
obor dopravní stavby, nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této 
jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném oboru k výkonu činnosti.

Stránka 33 z 50



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

[Pozn. pro dodavatele: Jednotkové ceny uvedeny v tomto formuláři jsou minimální a nelze 
jejich výši snižovat, dodavatel je oprávněn tyto minimální jednotkové ceny zvýšit. Zadavatel 
však upozorňuje, že v případě snížení těchto minimálních cen, dodavatel nedodrží zadávací 
podmínky.]
Společnost: M.T.PLUS s.r.o.
se sídlem: Blatenská 1099, 43001 Chomutov
IČO: 25048406
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, 
vložce č. 15046
jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Operativní 
zásahy v oblasti MO a TP - 2018, (dále jen „dodavatel11), prohlašuje, že je srozuměn s tím, 
že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a 
jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena v Kč vč. 

DPH

Dopravní značky ocelové skutečně zjištěné množství 
v průběhu realizace za cenu šrotu

Svodidla ocelová skutečně zjištěné množství 
v průběhu realizace za cenu šrotu

Štěpkovaný materiál skutečně zjištěné množství 
v průběhu realizace 278,00 Kč/m3 vč. DPH

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Chomutově dne 24.4r2018

Q trcm V a 4 8  t  SOUUUlUUi ~ t \J  iU


